
 

PATVIRTINTA                                                                                                                      

Raseinių meno mokyklos                                                                                                                                 

direktoriaus  2024 m. vasario 27  

d.                                                                                                      

įsakymu Nr. V-29 

                                                                                             

PRITARTA                                                                                                                      

Raseinių meno mokyklos                                                                                                                          

Tarybos 2024 m. vasario 22 d.                                                                                                                      

posėdžio nutarimu Nr. 3 

 

   

RASEINIŲ MENO MOKYKLOS  

VEIKLOS PLANAS 2024 METAMS  

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.  Raseinių meno mokykla (toliau – mokykla) yra formalųjį švietimą papildanti ugdymo įstaiga, kuri įgyvendina formalųjį ugdymą papildančias 

programas.  

2.  Mokyklos paskirtis – pagal ilgalaikes programas sistemiškai plėsti tam tikros meno srities žinias, stiprinti gebėjimus ir įgūdžius ir suteikti asmeniui 

papildomas dalykines kompetencijas, tenkinti vaikų ir jaunimo pažinimo, ugdymo ir saviraiškos poreikius per meninę veiklą, padėti jiems tapti aktyviais 

visuomenės nariais. Įgyvendinti pradinio, pagrindinio, FŠPU muzikos, dailės, teatro, šokio ir  neformaliojo gitaros, tęstinio ir AMU ir meno terapijos 

ugdymo programas. 

3.  Mokyklos 2024 metų veiklos planas (toliau – planas) parengtas vadovaujantis Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 25 d. įsakymu 

Nr. A1-978 „Dėl Raseinių meno mokyklos 2022-2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, atsižvelgiant į švietimo būklę, bendruomenės 

poreikius, nustato metinius mokyklos tikslus bei uždavinius, apibrėžia prioritetus ir priemones uždaviniams vykdyti. 

4.  Mokyklos planą parengė 2024 m. sausio 26 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-14 „Dėl darbo grupės sudarymo 2024 metų veiklos planui parengti“ 

sudaryta darbo grupė.  



2 

 

 

 

 

II SKYRIUS 

2023 METŲ VEIKLOS ANALIZĖ 

 

 

5. Informacija apie ugdytinius. 

 

          Raseinių meno mokykloje 2023 m. spalio 1 d. mokėsi 450 mokinių. Lyginant su 2022 metais norinčių mokytis mokykloje, mokinių skaičius 

padidėjo, tačiau tai nekeitė mokytojų etatų ir  mokinių komplektų didėjimo. 

 

 

 

             

 

                6. Informacija apie darbuotojus. 

 

     *2023 m. dirbo – 2 mokytojai ekspertai, 9 mokytojai metodininkai, 23 vyresnieji mokytojai, 7 mokytojai. Nuo 2023 m. rugsėjo 1 dienos 

Raseinių meno mokykloje dirbti pradėjo trys jauni specialistai (saksofono, ankstyvojo muzikinio ugdymo ir meno terapijos, solinio dainavimo 

mokytojai). 



3 

 

 

 

7. Įstaigos infrastruktūros būklė (būtinai nurodyti ar yra išduotas higienos pasas). 

 

Mokyklos pagrindiniam pastatui (adresu: Vytauto Didžiojo g. 15) ir Ariogalos skyriaus pastatui būtinas išorinis apšiltinimas, pamatų sutvirtinimas. 

Antrajame pastate (adresu: Dariaus ir Girėno g. 13) prasta klasių garso izoliacija, pedagogai ir mokiniai patiria triukšmą, nukenčia ugdymo kokybė. 

Mokykloje įrengtame uždarame kiemelyje organizuojami renginiai. Mokyklos graži estetiška aplinka, atnaujintos klasės, baldai, ugdymo priemonės 

kokybiškos, atitinka programų reikalavimus.  

Ugdymas vyksta 7 rajono vietose, Raseiniuose mokykla neturi vieno bendro pastato, vyksta mokinių judėjimas pertraukų metu iš vienos ugdymo 

vietos į kitą. Mokyklai išduotas Leidimas – higienos pasas gautas 2011-12-21 Nr. 9-1296 (16).  2018 m. spalio 30 dieną Nacionalinio visuomenės 

sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Kauno departamento Raseinių skyrius atliko patikrinimą mokyklos patalpose adresais: Vytauto 

Didžiojo g. 15 ir Dariaus ir Girėno g.13.  

 

           8. Įstaigos metų strateginio veiklos plane 2023-aisiais metais suplanuotos veiklos (tikslų ir priemonių įgyvendinimo rezultatai). 

 

1.Strateginio plano ir metinio plano įgyvendinimas: 

      Raseinių meno mokyklos veikla organizuojama vadovaujantis 2022-2024 m. strateginiu ir 2023 m. veiklos planu. 2023 metų veiklos plano 

prioritetas – ugdyti kūrybišką asmenybę, atveriant mokinio individualius gebėjimus, ugdant bendrąsias ir dalykines kompetencijas, siekiant ugdymo(-



4 

 

si) kaitos ir kokybės. Šiam prioritetui įgyvendinti, buvo išsikelti trys tikslai: ugdymo prieinamumas ir kokybė; aktyvi ir bendradarbiaujanti mokyklos 

bendruomenė; moderni, skatinanti veikti aplinka. 

Siekiant aukštesnės kiekvieno mokinio pažangos mokykla patenkino mokinių meninius ir saviraiškos poreikius, užtikrino meninio ugdymo 

prieinamumą ir įvairovę, suteikė žinių, skatino  mokinių kultūrines bei menines iniciatyvas, kūrybiškumą. Taikant mokinių pasiekimų ir pažangos 

tvarkos aprašo XIII skyriaus nuostatas buvo parengta ir pritaikyta 270 individualizuotų ugdymo turinio pritaikymo programų. Mokytojai individualiai 

pritaikė ugdymo programas mokiniui, atsižvelgdami į prigimtinius gebėjimus ir tai padėjo efektyviai mokiniui mokytis, bręsti kaip asmenybei. 

      Parengtos ir nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. pradėtos vykdyti: formalųjį švietimą papildančio pradinio ir pagrindinio gitaros ir formalųjį švietimą 

papildančio pradinio ir pagrindinio althorno ugdymo programos. 

     Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d.   atnaujinta  dviejų metų neformaliojo švietimo ankstyvojo muzikinio 

ugdymo programa. Sudarytos dvi ikimokyklinio amžiaus vaikų grupės. 

     2023 m. tobulinamas elektroninio dienyno naudojimas, atliktos mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo apklausos (dvi mokiniams, dvi mokytojams 

ir viena mokinių tėvams). 

Vienas svarbiausių švietimo sistemos veiksnių, lemiančių aukštą švietimo kokybę bei darnios ir sumanios visuomenės vystymąsi, yra pedagogų, 

mokyklos vadovų ir administracijos profesionalumo stiprinimas, naujų kompetencijų įgijimas bei esamų efektyvinimas. Naujovių  iššūkių mokykloje 

yra daug, todėl mokytojas privalo nuolat tobulėti. Meno mokykloje pedagoginiai darbuotojai ir administracija nelieka abejingi pokyčiams, išsako savo 

poreikius, į kuriuos atsižvelgiant organizuoja ir dalyvauja kvalifikacijos tobulinimo renginiuose. 2023 metais Mokyklos vadovai dalyvavo: NŠMA 

mokymuose Erasmus+KA1 projektų rengimas, konferencijose ,,VAIKAS+EKRANAS+MOKYKLA“ ir ,,Meninio ugdymo istorinės ištakos ir 

dabarties iššūkiai“, ,,Efektyvios profesinės komunikacijos vaidmuo, jos įrankiai ir strategijos bei svarba mokinių pasiekimams ir mokytojų gerovei“  

(viso 800 valandų). 2023 metais 98 proc.  pedagogų aktyviai dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo renginiuose. Mokytojai kvalifikacijos tobulinimo 

renginius renkasi atsižvelgdami į mokyklos strateginio plano tikslus ir prioritetus. Mokyklos administracija organizavo bendruomenės kvalifikacijos 

tobulinimo renginį - mokymų ciklą - „Kolektyvo partnerystės ir komunikacijos“, ,,Ugdymo įstaigos profesinė komunikacija ir mikroklimato 

gerinimas“. Uždavinys tobulinti vadovų ir mokytojų profesinė kvalifikaciją ir kompetencijas viršijo laukiamus rezultatus. 

 

 

         1.1. Svariausi strateginio plano ir metinio veiklos plano rezultatai bei rodikliai 



5 

 

 
               2023 m. gruodžio mėnesį atestavosi dailės mokytoja ir vyresnioji dailės mokytoja, joms suteiktos dailės vyresniosios mokytojos ir dailės 

mokytojos metodininkės kvalifikacijos. 

2023 m. mokyklos mokytojai organizavo ir skaitė pranešimus 12 kvalifikacijos tobulinimo renginių- 3 pranešimai skaityti respublikiniuose renginiuose, 

konferencijose ir 9 – rajoniniuose renginiuose: 

 

 1.2. Pasiekimai  

         2023 m. vaikų ir jaunimo teatrui ,,Svajoklis“, suteikta I meninio pajėgumo kategorija. 

Skatinant mokinių kūrybiškumą, siekiant ugdymo kaitos, buvo iškeltas uždavinys organizuoti susitikimus, atviros pamokos su profesionaliais 

muzikantais ir mokyklą baigusiais mokiniais: 

1040

2560

3592

0

1000

2000

3000

4000

2021 m. 2022 m. 2023 m.

Mokytojų kvalifakicijos kėlimo valandų skaičiaus pokytis

valandų skaičius



6 

 

1.  Susitikimas-koncertas su profesoriumi Roku Zubovu „Ankstyvoji M. K. Čiurlionio kūryba“. 

2. Dainavimo meistriškumo pamokos  su Muzikos akademijos profesore Sabina Martinaityte. 

3. Pagrindinio fortepijono klasės mokinių sceniškumo dirbtuves su pianistu D. Mažintu.  

4. Praktikumą, atviras meistriškumo pamokas vedė Kauno 1 muzikos mokyklos fortepijono mokytojas ekspertas Domantas Milius.   

5. Susitikimas-koncertas su buvusia fortepijono klasės mokine Klaudija Juodyte. Mokinė Raseinių meno mokyklą baigė ir toliau groja, siekia savo 

gyvenimą sieti su muzika.  

 6. Susitikimas-koncertas su buvusia solinio dainavimo mokine, šiuo metu VDU muzikos akademijos studente Emilija Bagdonaite. 

Išsikeltas uždavinys mokiniams dalyvauti ne mažiau 100 renginių per metus – įgyvendintas. 

  2023 metais muzikos, teatro, šokio, dailės dalykų mokiniai dalyvavo 193 renginiuose. 

 

 

          

Renginių lygis Tarptautinio lygmens Šalies lygmens Rajono lygmens Mokyklos lygmens 

Metai 2021/2022/2023 2021/2022/2023 2021/2022/2023 2021/2022/2023 

Renginių skaičius 18/19/28 61/64/56 16/43/30 41/72/79 

 

 

2021 m. 2022 m. 2023m.

Tarptautinio lygmens 18 19 28

Respublikinio lygmens 61 64 56

Rajono lygmens 16 43 30

Mokyklos lygmens 41 72 79

18
19

28

61
64

56

16

43
30

41

72
79

0
20
40
60
80

100

Mokinių renginių skaičiaus pokytis



7 

 

 

          2023 m. mokykla ne tik dalyvavo, bet ir pati inicijavo ir  suorganizavo konkursus ir renginius: 

Organizuoti konkursai Skaičius 

Tarptautinis konkursas 1 

Respublikinis 1 

Rajoninis 1 

Mokyklinis 1 

Organizuoti festivaliai Skaičius 

Respublikinis 2 

Mokyklinis 2 

* Virtualus Raseinių meno mokyklos tarptautinis piešinių konkursas „Išgalvotas gyvenimas“; Dainuojamosios poezijos konkursas-festivalis „Nubudo 

rytą kukutis ir mato...“; Suorganizuotas konkursas skirtas Raseinių 770 m. gimtadieniui „Padovanok miestui atviruką. Tapk gimtadienio dalimi“; 

Raseinių meno mokyklos himno (dainos) kūrimo konkursas; III respublikinis muzikos (meno) mokyklų, skyrių jaunųjų pianistų festivalis „Skambioji 

pjesė – 2023“; VI respublikinis  jaunųjų atlikėjų festivalis „Draugų vasara – 2023“; Dainavimo festivalis ,,Mūsų dienos kaip šventė“; Pianistų projektas 

,,Metų laikai“. Išsikeltas uždavinys 2023 metai suorganizuoti 2 festivalius, viršijo numatytus rezultatus. 

Edukaciniai renginiai: fortepijono klasės mokinių koncertas-pasaka „Katinėlio Felikso sapnas“ Raseinių Ariogalos lopšelyje-darželyje; Smuiko ir 

pianino mokinių pilietiškumo pamoka-koncertas „Šitą žemę man likimas dovanojo…“, skirta Vasario 16 paminėti; Edukacinis renginys-pamoka 

,,Atspėk teatro šaradą“; Edukacinis renginys-pamoka „Draugų diena“; Edukacinė teatro pamoka - renginys „Filmavimo aikštelėje“; Dailės pamoka-

edukacija „Jei būčiau mažasis dailininkas“. Koncertas Raseinių Viktoro Petkaus progimnazijos PUG grupės „Žiniukai“ ugdytiniams; Organizuotas 

dailės klasės edukacinis užsiėmimas – pamoka svečiuose Ariogaloje pas Lietuvos dramos teatro aktorę ir režisierę Nijolę Mirončikaitę-Timinskienę; 

Fortepijono klasės edukacinis renginys Gelgaudiškio dvare; Organizuotas seminaras-praktikumas „Sceninės ištvermės ugdymas: nuo teorijos iki 

praktikos“; Edukacinis koncertas su prof. Roku Zubovu „Ankstyvoji M. K. Čiurlionio kūryba“. 

Koncertai, renginiai: Ariogalos miesto eglės įžiebimo šventėje; Dainavimo klasės mokinių papildomojo fortepijono koncertas; 18 kalėdinių koncertų; 

Gatvės muzikos diena; Pirmokų koncertas „Do Re Mi“; Koncertas Motinos dienai ,,Švelnumas“; Koncertas tėvams ,,Fortepijono muzikos vakaras“; 

Pasirenkamojo instrumento (fortepijono) koncertas; Pamoka – koncertas pasaulinei muzikos dienai; Meninė akcija „Trys spalvos“ skirta Sausio 13-

ąjai atminti; Rankomis ir širdimis apkabinkime Nepriklausomybės paminklą „Žemaitis“, skirta Ukrainos laisvei; Spektaklis Raseinių Marcelijaus 

Martinaičio viešojoje bibliotekoje; Suorganizuotas baigiamasis dailės egzaminas ,,Nueitas kelias“; Suorganizuota bendruomeniškumo akcija „770 



8 

 

Asorti“; Kalėdinis koncertas ,,Baltos kalėdos“ rajono įstaigų, miesto vadovams; Suorganizuota fotografijų paroda „Akimirkos galia“; Ariogalos 

skyriuje padėkos koncertas  rajono verslininkams ir rėmėjams „Ačiū tariam iš širdies“; koncertas „Muzikos instrumentų garsai“ Ariogalos gimnazijoje.  

Parodos: Dailės mokinių paroda „Draugystė“ (festivalio „Draugų vasara – 2023“ meninis papildymas); Dailės mokinių paroda „Mano angelas“, 

Organizuota dailės klasės mokinės autorinių darbų paroda Ariogalos miesto šventėje ir Raseinių rajono kultūros centro Ariogalos filiale; Eksponuota 

dailės klasės mokinių paroda „Mano angelas“, Ariogalos miesto eglės įžiebimo šventėje. 

Dalyvauta 79 mokyklos renginiuose: pianistų festivaliai: „Metų laikai. Pavasaris“, „Metų laikai. Vasara“, „Metų laikai. Ruduo“, „Metų laikai. Žiema“, 

pirmokų koncertas „Do Re Mi“, pilietiškumo pamoka-koncertas „Šitą žemę man likimas dovanojo…“, smuiko klasės akademinis atsiskaitymas 

,,Pavasario koncertas“, fortepijono mokinių koncertas Motinos dienai „Švelnumas“, koncertas tėvams ,,Fortepijono muzikos vakaras“, klasės projektas 

„Muzikiniai portretai“, pamoka-koncertas, pasaulinei muzikos dienai, mokyklos baigimo pažymėjimų įteikimo koncertas, Rugsėjo 1-osios šventė, 

dainavimo ir fortepijono mokinių koncertas „Mamoms“, pasirenkamojo fortepijono mokinių koncertas,  dainavimo specialybės mokinių papildomojo 

fortepijono akademinis koncertas, 18 kalėdinių renginių (koncertų – 14, Advento sutemų skaitymai, Improvizacijų vakaras, Mažųjų vakaras, vaizdo 

projektas ir vaizdo įrašas), Ariogaloje –3 (smuiko ir gitaros muzikos koncertas, pučiamųjų, akordeono ir fortepijono muzikos koncertas, dailės ir 

fortepijono klasės koncertas), fortepijono klasės mokinių koncertas-pasaka „Katinėlio Felikso sapnas“, virtualios realybės filmo „Angelų takais“ 

peržiūra, pirmokų krikštynos-koncertas „Pirmasis pavasaris meno mokykloje“, reklaminis koncertas „Muzikos instrumentų garsai“ Ariogalos 

gimnazijoje, susitikimas-koncertas su prof. Roku Zubovu „Ankstyvoji M. K. Čiurlionio kūryba“, Raseinių meno mokyklos baigimo pažymėjimų 

įteikimo šventinis koncertas Ariogalos skyriuje, mokslo metų pradžios šventė Raseinių meno mokyklos Ariogalos skyriuje, dailės klasės edukacinis 

užsiėmimas-pamoka svečiuose Ariogaloje pas Lietuvos dramos teatro aktorę ir režisierę Nijolę Mirončikaitę -Timinskienę, dailės skyriaus paroda 

„Draugystė“, muzikinė-meninė fortepijono ir dailės klasės popietė „Rudens vakaro paslaptys“, dailės 7 kl. mokinės autorinių darbų paroda Ariogalos 

miesto šventėje ir Raseinių rajono kultūros centro Ariogalos filiale, dailės klasės mokinių paroda „Mano angelas“, fleitų klasės koncertas šeimai, 

koncertas „Mamai“, integruotas koncertas „Tau mama“, mokyklinės dailės edukacijos, Meno mokyklos „Lango galerija“, skirta Raseiniams 770 

kūrybinių darbų paroda, teatro vakaras su tėveliais ,,Teatriniai skaitymai“, autorinė mokinės darbų paroda, atvira kūrybinių darbų paroda „Meno sodas“, 

virtuali kaukių paroda „Užgavėnių šventės atspindžiai“, dailės mokinių virtuali paroda, skirta Nepriklausomybei, edukacinis   renginys ,,Atspėk teatro 

šaradą“, edukacinis renginys „Draugų diena“, meninė akcija „Trys spalvos“, skirta Sausio 13-ąjai atminti, ,,Kūrybinės laboratorijos – teatro ir dailės 

pamokų mainai“, ,,Teatriniai žaidimai“, atviros kūrybinės dirbtuvės: paskaita ir praktinė dalis „Batika“, integruota edukacinė dailės ir fortepijono klasės 

Užgavėnių šventė „Išvykim žiemą kūrybingai“, tradicinė integruota dailės ir fortepijono mokinių edukacinė-muzikinė popietė užbaigiant mokslo metus 

„Labas vasara“, istorijos ir muzikos specialybių pamoka-koncertas „Romantizmas mūsų kasdienybėje“, muzikinė-meninė dailės ir fortepijono mokinių 

popietė „Rudens vakaro paslaptys“, koncertas-susitikimas su buvusia fortepijono klasės mokine Klaudija Juodyte, susitikimas-koncertas su buvusia 

solinio dainavimo mokine Emilija Bagdonaite, teatro renginys „Filmavimo aikštelėje“. 



9 

 

97 proc. mokinių dalyvavo planuotuose renginiuose: suorganizuoti koncertai, renginiai paskatino dalyvaujančių mokinių motyvaciją mokytis. 

Paskatintas ugdytinių kūrybiškumas, padidėjo meninė, koncertinė patirtis.  

1.3. Socialinis bendradarbiavimas: 

     Įgyvendintas uždavinys tobulinti ir ugdyti bendravimo ir bendradarbiavimo kultūrą.  2023 metais aktyviai dalyvauta įstaigų , socialinių  partnerių - 

organizuojamuose renginiuose, praturtinant jų renginius  muzikinėmis programomis: 

 Kovo 11 „Auksinio Lūšiuko“ apdovanojimo ceremonijoje , Raseinių Šaltinio progimnazijoje „Mokyklos garbė“; Koncertas Angelų sargų policijos 

dienai paminėti; VšĮ Raseinių technologijos ir verslo mokyklos bendruomenės diena ,,Mūsų dienos kaip šventė“,  skirta Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai; Lietuvos Nepriklausomybės šventė Raseinių Viktoro Petkaus progimnazijoje; Paminklo Mykolui Sleževičiui atidengimo ceremonija; 

Koncertas ugniagesių globėjo Šv. Florijono minėjime Viduklės ugniagesių komandoje; Nemakščių bendruomenės santalkos naujų namų atidarymas; 

Viktorina „Aš tikrai myliu Lietuvą“ Raseinių Šaltinio progimnazijoje; Kalėdinis koncertas Raseinių specialiojoje mokykloje; Koncertas ,,Jaunimo 

apdovanojimai“ Raseinių Prezidento Jono Žemaičio gimnazijoje; Akordeonistų kvarteto koncertas bendruomenėms; Kalėdinis koncertas ,,Baltos 

Kalėdos“ rajono įstaigų ir miesto vadovams; Organizuotas renginių ciklas ,,Menų dirbtuvės“ visose rajono ugdymo įstaigose; Renginių metu buvo 

pristatyti įvairūs muzikos instrumentai, surengti koncertai; Grota iškilmingoje Raseinių rajono savivaldybės mero inauguracijos ceremonijoje; 

dalyvauta rašytojo Stepono Miltenio 10-ųjų mirties metinių minėjime Raseinių Marcelijaus Martinaičio viešojoje bibliotekoje; dalyvauta baigiamajame 

forume  Raseinių Prezidento Jono Žemaičio gimnazijoje; Mokyklos pučiamųjų ansamblių, styginių, pianistų, vokalistų koncertas Raseinių specialios 

mokyklos bendruomenei; Mokyklos mokinių šventinis koncertas rajono savivaldybės atstovams, įstaigų vadovams; Koncertuota renginyje „Mokyklos 

talentai“ Raseinių Šaltinio ir Viktoro Petkaus progimnazijose; Organizuotas dailės klasės mokinių projektas visuomeninėje organizacijoje ,,Ariogalos 

Santara“, dekoruoti pastato langai. 

1.4. Dalyvauta renginiuose: 

28 Tarptautiniai renginiai. 

IV Tarptautinis  konkursas ,,Muzikuojantys berniukai”, III Tarptautinis instrumentinių ansamblių konkursas „Muzikuokime drauge 2023“, IV 

Tarptautinis konkursas ,,Musica Pianoforte”, Tarptautinis  konkursas  ,,Paris open music’’, Tarptautinis virtualus menų konkursas “Euro Music 

Festival”, III Tarptautinis virtualus pianistų konkursas “Grand Piano”, VIII Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas „Mano vaikystės draugas – 

fortepijonas“, II Tarptautinis virtualus įvairaus žanro jaunųjų atlikėjų konkursas ,,Žydintys garsai-2023“, IV Tarptautinis instrumentalistų konkursas 

„Olimpia“, Tarptautinis nuotolinis festivalis „Žaidžiu muziką“, XII Tarptautinis instrumentinės ir vokalinės muzikos festivalis - konkursas „Talent 

Schow- 2023“, III Tarptautinis instrumentinės muzikos konkursas „Grokime kartu“, koncertas Lenkijoje, IV tarptautinis pučiamųjų ir mušamųjų 

instrumentų jaunųjų atlikėjų konkursas „WIND STARS 2023“, III tarptautinis konkursas-festivalis „Amicitia Sonans“,  Pasaulio sportinių šokių 

federacijos (WDSF) suaugusiųjų, jaunimo ir jaunių standartinių (ST) ir Lotynų Amerikos (LA) šokių reitingo varžybos „Rudens taurė – 2023“, Batumi 



10 

 

šokių WDSF varžybos „Batumi Open 2023“, Sportinių šokių varžybos „London Dancesport Challenge“, Tarptautinis projektas ,,Kol gyveni, tol 

mokaisi“, Tarptautinis Kroatijos projektas, Tarptautinis piešinių konkursas „Išgalvotas gyvenimas“, tarptautinis konkursas-festivalis „Skambančios 

spalvos“, Tarptautinis jaunųjų dailininkų konkursas ,,DIDYSIS GRAND PAS“, Tarptautinis piešinių konkursas „Mano pavasaris“, tarptautinis piešinių 

konkursas „Gamta – didelis stebuklas‘23“, sportinių šokių varžybos „Augustow Dance Festiwal“, virtuali tarptautinė paroda „Doodle“. 

56 Respublikiniai renginiai,  

III respublikinis jaunųjų pianistų konkursas ,,Scherzo”, III Respublikinis dailės ir muzikos festivalis-konkursas ,,Laisvė - tai kūrybos pradas‘‘, II 

Respublikinis virtualus jaunųjų pianistų konkursas “Pasaulis muzikos vaizdais”, Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas “In Corpore”, VII 

respublikinis festivalis-konkursas „Romantikų įkvėpti”, XX Lietuvos jaunųjų pianistų konkursas „Etiudas ir ne tik”, XV jaunųjų atlikėjų ansamblių 

konkursas „Muzikuokime drauge 2023”, II Respublikinis virtualus šiuolaikinės muzikos konkursas „Mūzų įkvėpti“, V Respublikinis muzikos (meno) 

mokyklų jaunųjų pianistų festivalis ,,Pavasario mozaika‘‘, XXIII Respublikinis meno ir muzikos mokyklų jaunųjų pipianistų festivalis – maratonas, 

VI respublikinis (tarptautinis) meno (muzikos) mokyklų ir jų skyrių jaunųjų atlikėjų festivalis „Draugų vasara-2023“, XXIII muzikos ir meno mokyklų 

festivalis - konkursas „ARCO“, Respublikinis A. Sodeikos jaunųjų atlikėjų festivalis 2023, II respublikinis akordeonininkų festivalis 

,,ACCORDIONISSIMO 2023“, Respublikinis muzikos (meno) mokyklų instrumentinių ansamblių festivalis „Mokytojas ir mokinys“, Respublikinis 

vaikų ir jaunimo festivalis ,,Skrydis“, Respublikinis jaunųjų gitaristų festivalis  ,,Ant bangos“, Respublikinis muzikavimo festivalis „Žaidžiu muziką“, 

Respublikinis VI jaunųjų dirigentų konkursas, Lietuvos vakarų krašto dainų šventė, Vaikų ir mokinių respublikinis dainavimo konkursas “Vyturiai ir 

vyturėliai”, IV respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas "Karališkasis barokas", XII Lietuvos jaunųjų atlikėjų konkursas "Linksmoji polkutė 2023", 

XXX Juozo Pakalnio jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos instrumentais konkurso Kauno regiono atrankos turas, Respublikinis 

muzikos, meno mokyklų bei gimnazijų varinių pučiamųjų muzikos instrumentų festivalis „Vario spalvos 2023“, Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų 

konkursas ,, Naujieji atradimai 2023", XXX Juozo Pakalnio jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos instrumentais konkursas, XIV 

respublikinis meno ir muzikos mokyklų jaunųjų pūtikų festivalis "Jonava 2023", IX Respublikinis pučiamųjų instrumentų festivalis „Susiburkime 

drauge“, III respublikinis jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos instrumentais konkursas „Vaikystės vėjas 2023“, III Respublikinis 

jaunųjų pianistų fortepijoninės muzikos festivalis „Linksmos melodijos“, III Respublikinis jaunųjų pianistų festivalis „Skambioji pjesė – 2023“, 

Dainuojamosios poezijos konkursas – festivalis „Nubudo rytą kukutis ir mato...“, Respublikinis akordeonistų festivalis „Pavasario aidai“, Lietuvos 

vaikų dainuojamosios poezijos konkurso Kauno regiono turas, Lietuvos mokinių dainuojamosios poezijos konkursas Vilniuje (finalinis turas), Sportinių 

šokių varžybos „Junda 2023“, IV respublikinis Šakių miesto pianistų konkursas, VI respublikinis „Šiuolaikinės ir Džiazinės pjesės“ konkursas, XXII 

Respublikinis fortepijoninių ansamblių konkursas „Skambinu su draugu“, XIII Lietuvos jaunųjų atlikėjų konkursas – seminaras “Sentimentai valsui 

2023”, Dainuojamosios poezijos konkursas „Kai daina dainai atsišauks“, Virtualus piešinių konkursas „Nusipiešk sau kojinytes“, IX nacionalinis 

piešinių konkursas „Lietuvos paukščiai“, II tarpmokyklinis jaunųjų pianistų konkursas „Mokyklos spalvos“, Kvalifikacinės sportinių šokių varžybos 



11 

 

„Vijūno taurė 2023“, Sportinių šokių varžybos „Kauno taurė 2023“, Sportinių šokių varžybos „Jonavos taurė 2023“, Sportinių šokių varžybos „Alytus 

Open 2023“, VIII respublikinis  moksleivių piešinių konkursas „Žemės pasakojimas 2023“, paskaita dailės klasių mokiniams apie juvelyriką ir metalą, 

Respublikinis meninio skaitymo konkursas Jonavoje, Respublikinis piešinių konkursas „Ateities pasienietis“, respublikinė Lietuvos nacionalinio 

kultūros centro vaikų ir jaunimo teatrų apžiūros-šventės (konkurso) laureatų baigiamoji šventė, respublikinis vaikų ir jaunimo  teatrų festivalis 

„Vaidiname draugams“, leidybos projektas „Senasis žemaitis-Simonas Daukantas“. 

33 Rajoniniai renginiai. 

Šaltinio ir V. Petkaus progimnazijų konkursai „Mokyklos talentai“, Raseinių miesto 770 metų jubiliejinis jaunųjų atlikėjų koncertas, edukacinė 

programa „Menų dirbtuvės“ Raseinių rajono ugdymo įstaigose,  koncertas Angelų sargų policijos dienai paminėti, I rajoninis vokalinės muzikos atlikėjų 

festivalis “Mūsų dienos  kaip šventė”, Kovo 11-sios Lūšiuko apdovanojimo ceremonija, Šaltinio progimnazija “Mokyklos garbė”, “Gatvės muzika”, 

,,Dainų dainelė” I etapas, konkursas skirtas Raseinių 770 m. gimtadieniui „Padovanok miestui atviruką. Tapk gimtadienio dalimi“, bendruomeniškumo 

akcija „770 Asorti“, reklaminis video, Rajoninė dailės olimpiada, dailės pleneras Maironio tėviškėje, Rankomis ir širdimis apkabinkime 

Nepriklausomybės paminklą „Žemaitis“, skirta Ukrainos Laisvei, teatro renginys ir autorinio leidinio „Svajoklio teatro kelias“ pristatymas M. 

Martinaičio bibliotekoje, edukacija „Jei būčiau mažasis dailininkas“, miesto šventė „Rudens bendrystės sodas 2023“, Visuomeninė akcija, skirta 

Ukrainos laisvei palaikyti „Sukurkime sąulėgražų pievelę“, Raseiniai  plius projekto ERASMUS baigiamasis forumas Raseinių Prezidento Jono 

Žemaičio gimnazijoje, VŠĮ Raseinių technologijos ir verslo mokyklos bendruomenės diena ,,Mūsų dienos kaip šventė“,  skirta Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai, Lietuvos Nepriklausomybės šventė Raseinių Viktoro Petkaus progimnazijoje, Paminklo Mykolui Sleževičiui 

atidengimo ceremonija, Koncertas ugniagesių globėjo Šv. Florijono minėjime Viduklės ugniagesių komandoje, Nemakščių bendruomenės santalkos 

naujų namų atidarymas, Viktorina „Aš tikrai myliu Lietuvą“ Šaltinio progimnazijoje. Kalėdinis koncertas specialiojoje mokykloje, koncertas ,,Jaunimo 

apdovanojimams” J. Žemaičio gimnazijoje, akordeonistų kvarteto koncertas bendruomenėms, kalėdinis koncertas ,,Baltos kalėdos rajono įstaigų ir 

miesto vadovams. 

76 Mokykliniai renginiai 

Pianistų festivaliai „Metų laikai. Pavasaris“, „Metų laikai. Vasara“, „Metų laikai. Ruduo“, „Metų laikai. Žiema“, pirmokų koncertas „Do re mi“, 

pilietiškumo pamoka – koncertas ,,Šitą žemę man likimas dovanojo…‘‘, smuiko klasės akademinis ,,Pavasario koncertas‘‘, koncertas Motinos dienai 

„Švelnumas“, klasės koncertas tėvams ,,Fortepijono muzikos vakaras“, klasės projektas „Muzikiniai portretai“, Pamoka – koncertas pasaulinei muzikos 

dienai, Mokyklos baigimo pažymėjimų įteikimo koncertas, Rugsėjo 1-osios šventė, dainavimo ir fortepijono mokinių koncertas „Mamoms“, 

pasirenkamojo fortepijono mokinių koncertas,  Dainavimo mokinių papildomojo fortepijono akademinis koncertas, 18 Kalėdinių renginių Raseiniuose 

(14 koncertų, Improvizacijų vakaras, Mažųjų vakaras, vaizdo projektas ir vaizdo įrašas), 3 Ariogaloje (smuiko ir gitaros muzikos koncertas, pučiamųjų, 

akordeono ir fortepijono muzikos koncertas, Dailės ir fortepijono klasės koncertas), Fortepijono klasės mokinių koncertas – pasaka Katinėlio Felikso 



12 

 

sapnas“, virtualios realybės filmo „Angelų takais“ peržiūra, Padėkos koncertas rajono verslininkams – rėmėjams „Ačiū tariam iš širdies“, Pirmokų 

krikštynos – koncertas „Pirmasis pavasaris meno mokykloje“, Reklaminis koncertas „Muzikos instrumentų garsai“ Ariogalos gimnazijos pradiniame 

skyriuje, Susitikimas – koncertas su prof. Roku Zubovu „Ankstyvoji M. K. Čiurlionio kūryba“, Raseinių meno mokyklos baigimo pažymėjimų įteikimo 

šventinis koncertas Ariogalos skyriuje, Mokslo metų pradžios šventė Raseinių meno mokyklos Ariogalos skyriuje, Dailės klasės edukacinis užsiėmimas 

– pamoka svečiuose Ariogaloje pas Lietuvos dramos teatro aktorę ir režisierę Nijolę Mirončikaitę – Timinskienę, Dailės skyriaus paroda „Draugystė“, 

Muzikinė - meninė fortepijono ir dailės klasės popietė „Rudens vakaro paslaptys“, Dailės 7 kl. mokinės autorinių darbų paroda Ariogalos miesto 

šventėje ir Raseinių rajono kultūros centro Ariogalos filiale, Dailės klasės mokinių paroda „Mano angelas“, Fleitų klasės koncertas šeimai, Koncertas 

“Mamai”, integruotas koncertas “Tau mama”, mokyklinės dailės edukacijos, Meno mokyklos „Lango galerija“, skirta Raseiniams 770 kūrybinių darbų 

paroda, Teatro vakaras su tėveliais ,,Teatriniai skaitymai“, autorinė mokinės darbų paroda, atvira kūrybinių darbų paroda „Meno sodas“, Virtuali kaukių 

paroda Užgavėnių šventės atspindžiai, Virtuali paroda, skirta Nepriklausomybei, Edukacinis   renginys   ,,Atspėk teatro šaradą“, Edukacinis renginys 

„Draugų diena“, Meninė akcija „Trys spalvos“ skirta Sausio 13-ajai atminti, ,,Kūrybinės laboratorijos – teatro ir dailės pamokų mainai“, ,,Teatriniai 

žaidimai“, atviros kūrybinės dirbtuvės: paskaita ir praktinė dalis „Batika“, integruota edukacinė dailės ir fortepijono klasės Užgavėnių šventė „Išvykim 

žiemą kūrybingai“, Tradicinė integruota dailės ir fortepijono klasių edukacinė - muzikinė popietė užbaigiant mokslo metus „Labas vasara“, istorijos ir 

muzikos specialybių pamoka – koncertas „Romantizmas mūsų kasdienybėje“, muzikinė – meninė dailės ir fortepijono klasės popietė „Rudens vakaro 

paslaptys“, Koncertas - susitikimas su buvusia fortepijono klasės mokine Klaudija Juodyte, Susitikimas – koncertas su buvusia solinio dainavimo 

mokine Emilija Bagdonaite, teatro renginys „Filmavimo aikštelėje“, Baigiamasis dailės egzaminas ,,Nueitas kelias“, Raseinių meno mokyklos Himno 

(dainos) konkursas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

 

 

III MOKYKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 2024 METAMS 

 

            Mokyklos veiklos prioritetai: 

• Ugdymo prieinamumas ir kokybė.  

• Aktyvi ir bendradarbiaujanti mokyklos bendruomenė. 

• Moderni, skatinanti veikti aplinka 

 

I prioritetas. Ugdymo prieinamumas ir kokybė 

 

Tikslas  Uždaviniai  Priemonės  Ištekliai  Laukiamas rezultatas, rodiklis 

1 2 3 4 5 

1. Užtikrinti 

meninio 

ugdymo 

paslaugų 

kokybę ir 

prieinamumą  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1. Didinti mokymo(-

si) patrauklumą bei 

efektyvumą  

1.1.2.Tarpdalykinė integracija  

 

Žmogiškieji ištekliai  

 

Kasmet organizuojamos ne mažiau kaip dvi 

integruotos veiklos  

1.1.3. Netradicinių ugdymo 

metodų taikymas: kūrybinės 

stovyklos, išvykos ir pan.  

Žmogiškieji ištekliai, 

paramos, mokymo 

reikmių, projekto lėšos  

Kasmet organizuojamos kūrybinės 

stovyklos, edukacinės išvykos ir pan.  

 

1.1.4. Renginių   su mokinių 

tėvais (globėjais), 

močiutėmis, broliais, 

seserimis organizavimas  

Žmogiškieji ištekliai  

 

Suorganizuotas nemažiau vienas renginys 

per metus kartu 

1.2. Skatinti mokinių 

motyvaciją mokytis.  

 

1.2.1. Susitikimų su buvusiais 

mokyklos mokiniais 

organizavimas. Gero, 

motyvuojančio pavyzdžio 

pateikimas mokyklos 

mokiniams  

Žmogiškieji ištekliai  

 

Kasmet bus suorganizuotas bent vienas 

susitikimas su buvusiais mokyklos 

mokiniais  

 



14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2.2. Ugdymo turinio 

diferencijavimas ir 

individualizavimas  

 

 

 

Žmogiškieji ištekliai  

 

1. Parengtos individualizuotos programos 

pritaikytos pagal mokinių gebėjimus (ne 

mažiau 200).  

2. Parengtas mokinių kompetencijų 

vertinimo tvarkos aprašas. 

3. Atliktos mokinių, tėvų ir mokytojų 

apklausos ugdymo kokybės klausimu 

 

1.2.3. Mokinių skatinimas 

organizuoti renginius, vesti 

koncertus, parodų atidarymus 

Žmogiškieji ištekliai  

 

Sustiprės mokinių organizaciniai įgūdžiai, 

sceninė patirtis. Mokiniai praves nemažiau 5 

renginius per metus 

1.3. Tobulinti vadovų, 

mokytojų ir darbuotojų 

profesinę kvalifikaciją 

ir kompetenciją  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.3.1. Palankių sąlygų 

profesinei kvalifikacijai 

stiprinti sudarymas  

Žmogiškieji ištekliai Gerės darbuotojų profesinės kompetencijos  

 

1.3.2. Mokytojų 

kvalifikacijos tobulinimas  

 

Žmogiškieji ištekliai, 

biudžeto lėšos 

Mokytojai tobulins savo kvalifikaciją 

atsižvelgdami į darbo krūvio sandaroje 

numatytą laiką veikloms, susijusioms su 

profesiniu tobulėjimu. Kartą per metus 

pateiks kvalifikacijos tobulinimo ataskaitas. 

Parengtas kvalifikacijos renginių planas. Ne 

mažiau 5 renginiai, 700 val. per metus. 95 

proc. mokytojų tobulins savo profesines 

kompetencijas seminaruose, mokymuose, 

kursuose. 95 proc. mokytojų dalyvaus 

metodinių grupių ugdymo tobulinimo 

aptarimuose, 3 mokytojai vykdys gerosios 

patirties sklaidą, vesdami atviras pamokas 

mokyklos bendruomenei ir kt. mokytojams 



15 

 

 

 

1.3.4. Edukacinių kelionių, 

seminarų mokykloje 

mokytojams organizavimas  

Žmogiškieji ištekliai, 

biudžeto lėšos 

Kiekvienas mokytojas turės galimybę ne 

mažiau kaip kartą per metus dalyvauti 

edukacinėje kelionėje ar seminare 

mokykloje  

1.4. Stiprinti meninių 

kolektyvų veiklas. 

Užtikrinti prieinamumą 

ir plėtotę 

1.4.1. Stiprinti meninių 

kolektyvų ugdymosi aplinkas, 

meninės kultūrinės raiškos 

galimybes 

Žmogiškieji ištekliai, 

biudžeto lėšos 

 

Kolektyvai dalyvaus renginiuose, 

koncertuose. Šimtmečio Lietuvos dainų 

šventėje dalyvaus mokyklos meno 

kolektyvai 

 1.5. Stiprinti 

ansamblinio 

muzikavimo kokybę 

Mokinių skatinimas 

muzikuoti ansambliuose 

Žmogiškieji ištekliai, 

biudžeto lėšos 

 

Kiekvienas ansamblis ar kolektyvas 

pasirodys ne mažiau kaip 2 kartus per 

mokslo metus mokyklos ar kituose 

renginiuose 

 

 

 

II prioritetas. Aktyvi ir bendradarbiaujanti mokyklos bendruomenė. 

 

 

Tikslas  Uždaviniai  Priemonės  Ištekliai  Laukiamas rezultatas, rodiklis 

1 2 3 4 5 

2. Puoselėti 

mokyklos 

kultūrą, 

bendruomenės 

narių 

santykius  

 

2.1. Plėtoti 

mokyklos meninę 

švietėjišką veiklą  

 

2.1.1. Mokyklos tradicijų 

puoselėjimas  

 

Žmogiškieji ištekliai Didės pilietinė bei tautinė savimonė, bus 

užtikrintas kultūros tradicijų tęstinumas iš 

kartos į kartą.  

Kasmet bus organizuojami tradiciniai 

mokyklos renginiai, pilietiškumo pamokos 

2.1.2. Renginių mokykloje 

inicijavimas ir organizavimas  

 

Žmogiškieji ištekliai Stiprės bendruomenės narių socialinis ir 

kūrybinis aktyvumas.  

Mokykloje organizuota ne mažiau 20 

renginių per metus  



16 

 

2.1.3. Mokyklos 65 metų jubiliejaus 

minėjimas 

Žmogiškieji ištekliai, 

pajamos už teikiamas 

paslaugas, biudžeto lėšos  

 

Sutelkta bendruomenė vieningai veiklai.  

Suorganizuoti nemažiau 3 minėjimo 

renginiai per metus 

2.1.4.Aktyvus mokinių dalyvavimas 

rajono, šalies, tarptautiniuose 

festivaliuose, konkursuose, 

parodose, šventėse, edukaciniuose 

renginiuose 

Žmogiškieji ištekliai, 

pajamos už teikiamas 

paslaugas, biudžeto lėšos  

 

Dalyvavimas rajono, šalies, tarptautiniuose 

festivaliuose, konkursuose, parodose, 

šventėse, edukaciniuose renginiuose 

Mokiniai dalyvaus  ne mažiau 100 renginių 

per metus  

2.1.5. Respublikinių ir tarptautinių 

įvairaus žanro festivalių ir konkursų 

iniciavimas mokykloje 

Žmogiškieji ištekliai, 

paramos, projektinės lėšos 

Per metus suorganizuoti 2 respublikiniai 

festivaliai, 1 tarptautinis konkursas, 2 

mokykliniai festivaliai. Organizuota  teorijos 

skyriaus mokinių viktorina 

2.2. Tobulinti ir 

ugdyti 

bendravimo ir 

bendradarbiavimo 

kultūrą  

 

2.2.1. Bendradarbiavimas su 

socialiniais partneriais  

 

Žmogiškieji ištekliai Puoselėjami, plėtojami nenutrūkstantys 

bendradarbiavimo ryšiai.  

Socialiniai partneriai palankiai vertins 

bendras veiklas  

1. Dalyvauta ne mažiau 10 socialinių 

partnerių organizuojamuose renginiuose. 

 2. Pasirašyta ne mažiau 1 sutartis su nauju 

socialiniu partneriu 

2.2.2 Sąlygų profesionalių atlikėjų 

koncertams, meniniams projektams 

vykti mokykloje sudarymas ir 

susitikimų su žymiais meno 

žmonėmis organizavimas  

Žmogiškieji ištekliai Mokykla bus meno ir kultūros židinys.  

Mokykloje ne rečiau kaip kartą per metus 

bus organizuojami renginiai, kuriuose 

dalyvaus profesionalūs menininkai  

2.2.3. Bendradarbiavimas su kitomis 

rajono įstaigomis. Mokslo metų 

pabaigoje dalyvaujama ugdymo 

įstaigose, organizuojama renginių 

ciklas ,,Menų dirbtuvės“  

Žmogiškieji ištekliai Vaikų supažindinimas su muzikos 

instrumentais mokyklą darys patrauklesne.  

2 proc. padidės stojančių mokytis mokinių 

skaičius 

 



17 

 

 

III prioritetas.  Moderni, skatinanti veikti aplinka 

 

 

Tikslas  Uždaviniai  Priemonės  Ištekliai  Laukiamas rezultatas, rodiklis 

1 2 3 4 5 

3. Kurti 

estetišką, 

saugią, jaukią 

ir sėkmingam 

mokymui(si) 

pritaikytą 

aplinką, 

turtinti 

materialinę 

bazę  

 

3.1. Gerinti 

mokytojų ir 

darbuotojų darbo 

sąlygas 

3.1.1. Reikalingų priemonių, 

medžiagų įsigijimas 

 

Biudžeto lėšos  Apsaugine plėvele nuo saulės apklijuoti II 

pastato langai  

Mokyklos budinčioms ir valytojoms įrengta 

atskira patalpa 

3.2. Gerinti 

dailės ir teorinių 

užsiėmimų 

ugdymo(si) 

aplinkas 

 

3.2.1. Mokyklos bazės gerinimas 

 

Pajamos už teikiamas 

paslaugas, biudžeto lėšos 

2 interaktyvūs ekranai, solfedžio, muzikos 

teorijos klasėms 

2 televizoriai dailės ir muzikos teorijos 

klasėms 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

 

 

 

 

 

IV SKYRIUS 

 2024 METŲ RENGINIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data Renginio vieta Atsakingas asmuo 

Tarptautiniai  

1 VI Tarptautinis instrumentinių ansamblių festivalis „Kartu smagiau“. 03 Šiauliai J. Turčinskienė 

2 Teatrų festivalis „Baltoji varnelė‘ 09 Šiauliai A.Damašauskienė 

3 Teatrų festivalis “Vaivorykštė” 06 Jurbarkas A.Damašauskienė 

4 Čiurlionio krašto spalvos 06 Druskininkai  G. Kozikienė 

5 V tarptautinis pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų jaunųjų atlikėjų konkursas 

„WIND STARS 2023“ Marupės (Latvija) muzikos ir meno mokykloje 

03 Latvija Pučiamųjų skyrius 

6 Tarptautinis pučiamųjų instrumentų ansamblių konkursas „Pavasario trimitai“ 

Plungės Mykolo Oginskio meno mokykloje 

04 Plungė V. Dabžanskis 

Respublikiniai  

      

7       

Respublikinis muzikos, meno mokyklų bei gimnazijų varinių pučiamųjų 

muzikos instrumentų festivalis „Vario spalvos 2024“ Kauno I-oje muzikos 

mokykloje 

Data 

derina

ma 

Kaunas Pučiamųjų skyriaus mokytojai 

8 Respublikinis fleitininkų festivalis „Skambioji fleita“ Kauno Miko Petrausko 

scenos menų mokykloje 

04 Kaunas A. Nikžentaitienė 

9 III respublikinis jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos 

instrumentais konkursas „Vaikystės vėjas 2024“ Kauno rajono meno mokykloje 

 Kaunas Pučiamųjų skyriaus mokytojai 

10 VI respublikinis muzikos (meno) mokyklų jaunųjų atlikėjų kamerinio 

muzikavimo festivalis „Vaivorykštės juosta – 2024“  

05 RMM Ariogalos 

skyrius 

RMM Ariogalos skyriaus 

mokytojai 

 



19 

 

11 XXIV respublikinis muzikos ir meno mokyklų kamerinio muzikavimo festivalis 

„Garsų išdaigos“ 

05   J. Gruodžio 

konservatorija, 

Kaunas 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

Dž. Banienė 

D. Gudžiuvienė 

A. Baliukonytė 

K. Jušinskas 

12 III respublikinė metodinė – praktinė konferencija „Šiuolaikinės ugdymo 

aktualijos meno (muzikos) mokyklose“ 

11 RMM Ariogalos 

skyrius 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

13 VI respublikinis muzikos (meno) mokyklų, skyrių jaunųjų atlikėjų festivalis 

„Draugų vasara – 2024“ 

10  RMM Ariogalos 

skyrius 

RMM Ariogalos skyriaus 

mokytojų komanda 

(darbo grupė) 

14 XXIV respublikinis jaunųjų pianistų festivalis-maratonas 11 Kaunas Dž. Banienė 

A.Skirmantaitė-Ivoškienė 

15 Šokių varžybos ,,Kėdainiai Open 2024“ 06 Kėdainių arena L. Bankauskienė 

16 Šokių varžybos ,,Rudens taurė“ 10 Garliava  L. Bankauskienė 

17 II respublikinis dainuojamosios poezijos konkursas „Nubudo rytą Kukutis ir 

mato...“ 

04 RMM Ariogalos 

skyrius 

B. Siliūnas 

D. Ročka 

18 III instrumentinės (solo ir kamerinės) muzikos festivalis ,,Melodija iš.....“ 04 Pakruojo J. 

Pakalnio menų 

mokykla 

A.Skirmantaitė-Ivoškienė 

Dž. Banienė 

19 IV respublikinis jaunųjų pianistų ir kamerinių ansamblių konkursas ,,Šokių 

maratonas 2024“ 

03  Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

A.Skirmantaitė-Ivoškienė 

 

20 

 

XXI tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas ,,Etiudas ir ne tik“ 03 Alytaus rajono 

meno ir sporto 

mokykla, 

Daugai 

A.Skirmantaitė-Ivoškienė 

 

21 XXIII respublikinis fortepijoninių ansamblių konkursas „Skambinu su draugu“ 04  Elektrėnų meno 

mokykla  

Dž. Banienė 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

22 Respublikinis dainavimo konkursas ,,Vyturiai ir vyturėliai“ 03 Kelmė Dainavimo mokytojai 

23 TV konkursas ,,Dainų dainelė“ 01 Vieta tikslinama Dainavimo mokytojai 



20 

 

24 Nacionalinis fortepijono muzikos konkursas-festivalis „Žvėrelių karnavalas“ 02 Vilniaus 

muzikos 

mokykla „Lyra“ 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

25 IV respublikinis jaunųjų pianistų Polifonijos konkursas 02 Vilniaus 

Broniaus Jonušo 

muzikos 

mokykla 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

26 XXIV Respublikinis pianistų festivalis-maratonas 11 Kaunas J. Sederevičiūtė 

27 V Respublikinis fortepijoninės ir kamerinės muzikos festivalis ,,Vaikystės perlai‘‘ 11 Kėdainiai G. Gudaitienė 

28 Muzikuojančių šeimų festivalis-konkursas „Gaidų pynė – 2024“ 05 Kaunas L. Juodytė 

29 B. Dvariono jaunųjų pianistų konkursas (zoninis turas) 01 Kaunas S. Krečkauskienė 

30 Nacionalinis B. Dvariono jaunųjų pianistų konkursas 02 Vilnius S. Krečkauskienė 

31 VIII respublikinis styginių instrumentų konkursas „Romantikų įkvėpti“  02 

 

Trakai J. Turčinskienė 

32 XII Kauno krašto akordeonistų festivalis - maratonas 2024 03 Kaunas Akordeono mokytojai 

33 V respublikinis akordeonistų festivalis „Tegyvuoja akordeonas“ 05s  Anykščiai Akordeono mokytojai 

34 VII Respublikinio muzikuojančių šeimų festivalio-konkurso „Gaidų pynė“ 

atranka 

05 Kaunas J. Turčinskienė,  

E. Dobilaitienė 

35 VII Respublikinis muzikuojančių šeimų festivalis-konkursas „Gaidų pynė“ 

baigiamasis konkurso etapas 

09 Vilnius J. Turčinskienė 

36 Respublikinis muzikos (meno) mokyklų instrumentinių ansamblių festivalis 

„Mokytojas ir mokinys“ 

10 Vilnius J. Turčinskienė 

37 Respublikinis meninio skaitymo konkursas 05 Alytaus muzikos 

mokykla  

R. Godelytė-Irkmonienė, 

A. Damašauskienė 

38  Dainų šventė 07 Vilnius  A. Damašauskienė 

E. Kumpikevičienė 

J. Daugėlienė 

39 Mėgėjų teatrų šventė „Tegyvuoja teatras“ 03 Kupiškio 

Kultūros centras 

A. Damašauskienė 

40 Respublikinis dailės darbų konkursas 11 Kaunas G. Kozikienė 

41 XXIV Lietuvos muzikos ir meno mokyklų styginių instrumentų festivalis ARCO 12 Kaunas E. Dobilaitienė,  

J. Turčinskienė 



21 

 

42 III respublikinis akordeonininkų festivalį „Accordeonissimo“   Kėdainiai Akordeono mokytojai 

43 Projektas „@ Klasikos jungtys“ 08 Raseiniai RRKC 

D. Rukienė 

Meno mokyklos mokytojai ir 

mokiniai 

44 III tarpmokyklinis jaunųjų pianistų konkursas „Mokyklos spalvos“ 02  Kauno 1 – 

muzikos 

mokykla 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

Dž. Banienė 

45 XII respublikinis jaunųjų dirigentų konkursas, skirtas Lietuvos dainų šventės 

šimtmečiui paminėti  

03 Kauno 1 – 

muzikos 

mokykla 

J. Daugėlienė 

46 Pleneras su kolegomis. Bendras projektas 06  Palanga, Karklė G. Kozikienė 

Mokykliniai  

47 Raseinių meno mokyklos himno (dainos) konkursas 04 RMM D. Rukienė 

48 Dailės plenerai 05 Betygalos, 

Ariogalos 

apylinkės 

G. Kozikienė 

49 Tradicinis padėkos koncertas rajono verslininkams – rėmėjams ir Ariogalos 

miesto bendruomenei „Ačiū tariam iš širdies“ 

02 RMM Ariogalos 

skyrius 

B. Siliūnas 

D.Gudžiuvienė 

50 Parodomasis-reklaminis koncertas „Muzikos instrumentų garsai“ 04-05 Ariogalos 

gimnazija 

A.Baliukonytė 

51 Solfedžio viktorina 05 RMM V. Volungienė 

S. Grubliauskaitė 

52 Dainavimo festivalis 04  RMM Ariogalos skyriaus mokytojai 

(darbo grupė) 

53 Mokslo metų pradžios šventė 09   RMM Pavaduotojai ugdymui:  D. 

Rukienė, B. Siliūnas, R. 

Godelytė-Irkmonienė 

54 Fortepijono ir dailės klasės koncertas-kūrybinės dirbtuvės  „Rudens vakaro 

improvizacijos“ 

11 RMM Ariogalos 

skyrius 

A.Skirmantaitė – Ivoškienė 

L. Raginskienė 

55 Pirmokų krikštynos – koncertas „Pirmasis pavasaris meno mokykloje“ 05  RMM Ariogalos 

skyrius 

Ariogalos skyriaus mokytojai 



22 

 

56 Raseinių meno mokyklos Ariogalos skyriaus mokytojos A. Skirmantaitės- 

Ivoškienės mokinių koncertas Ariogalos Šv. Arkangelo Mykolo bažnyčioje 

05 Ariogala A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

57 Mokslo metų užbaigimo koncertas Raseinių rajono kultūros centro Ariogalos 

filiale Ariogalos miesto gyventojams, minint 65 metų jubiliejų 

05-06 RRKC Ariogalos skyriaus mokytojai 

58 Tradicinė fortepijono klasės edukacinė - muzikinė popietė „Labas vasara“ 06 RMM Ariogalos 

skyrius 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

59 Projektas „Metų laikai“: festivaliai „Pavasaris“, „Vasara“, „Ruduo“, „Žiema“ 03, 05 

10, 11 

RMM J. Sederevičiūtė 

60 Pirmokų koncertas ,,DO, RE, MI“ 

 

04 RMM G. Gudaitienė, S. Krečkauskienė 

E. Dobilaitienė 

61 Koncertai draugams 04 RMM Akordeono mokytojai 

62 Pavasarinis koncertas (akademinis koncertas mokyklos bendruomenei) 05 RMM E. Dobilaitienė 

63 Koncertas Motinos dienai  

„Sveikas, pavasari!“ 

05 RMM J. Turčinskienė 

L. Juodytė, R. Krikštanienė 

64 Kalėdiniai koncertai 12 RMM Visi mokytojai 

65 Dalyvavimas projekte ,,Europos muzikos diena“ 03 RMM J. Daugėlienė 

J. Turčinskienė 

66 ,,Kūrybinės laboratorijos-teatro ir dailės pamokų mainai“ 03 RMM R. Godelytė-Irkmonienė 

G. Kozikienė 

67 Edukacinis teatro renginys ,,Draugų diena“ 10 RMM R. Godelytė-Irkmonienė 

 

68 Ankstyvojo muzikinio ugdymo mokinių ,,Šešėlių teatriuko“ spektaklis 03 RMM Ieva Staliūnienė 

Kiti renginiai 

69 Išvyka į koncertą Jaunieji fortepijono lyderiai ir VDU orkestras 10  G. Gudaitienė, S. Krečkauskienė 

70 Edukacinė išvyka į Vilniaus Operos ir Baleto Teatrą: mokinių supažindinimas su 

operos teatru, operos žanru ir pasirinktos operos žiūrėjimas bei klausymas 

12 LNOBT,  

Vilnius 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

71 Edukacinė išvyką į Miko Petrausko scenos menų mokyklą  

 

04 Kaunas Gitaros mokytojai 

72 Edukacinė išvyka į Kauno muzikinį teatrą 05 Kaunas E. Dobilaitienė 

73 Edukacinė išvyka į XXVII tarptautinį akordeono festivalį „Vilnius 2024“ 11 Vilnius G. Jegnoras 



23 

 

74 Pagal socialinių partnerių pakvietimą: Raseinių rajono kultūros centras, l/d 

„Saulutė“, Raseinių Marcelijaus Martinaičio biblioteka, 

Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnyba, Raseinių krašto istorijos muziejus. 

 Raseiniai Visų dalykų mokytojai 

75 Edukacija „Kerintis H.K. Anderseno pasaulis“ 

 

04 Kauno 

valstybinis lėlių 

teatras 

R. Godelytė-Irkmonienė  

76 Edukacinė išvyka į Kauno dramos teatrą 04 Kauno dramos 

teatras 

A. Damašauskienė 

77 Teatro diena Šumsko dvare 10 Vilniaus 

Laukininkai 

A. Damašauskienė 

78 Edukacinė išvyka ,,Kai ponų nėra namie“ M. K. Petrauskų memorialinis 

muziejus 

05 Kaunas E. Kumpikevičienė 

V. Dauknaitė 

79 Edukacinė – koncertinė išvyka į Lenkiją arba Latviją 04 Lenkija 

Liubartavas arba 

Latvija 

B. Siliūnas 

80 Renginių ciklas-edukacija ,,Instrumentų mugė“ 04/05 Raseinių rajono 

ugdymo 

įstaigose 

D. Rukienė 

mokytojai 

Metodiniai renginiai  

81 Mokinių kūrybos projektas „Kai įkvėpimas aplanko“ – I dalis: autorinis vyr. 

fortepijono mokytojos Alinos Skirmantaitės-Ivoškienė seminaras „Mokinių 

kūrybiškumo ugdymas fortepijono pamokose: nuo idėjos iki rezultato“ 

03 RMM Ariogalos 

skyrius 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

82 Metodinis pranešimas ,,Komandinio metodo taikymas individualiuose 

užsiėmimuose“ 

02 RMM II 

pastatas 

J. Sederevičiūtė 

83 Fortepijono praktikumas ,,Grojimo pianinu technikos ir sceniškumo ugdymas“ 3, 

4 dalys 

03,05 RMM II 

pastatas 

J. Daugėlienė, V. Dauknaitė, J. 

Sederevičiūtė, S. Krečkauskienė, 

L. Juodytė, G. Gudaitienė,  

R. Krikštanienė 

84 Fortepijono praktikumas ,,Įvairių stilių muzikos interpretavimas“ 1 ir 2 dalys 10,11 RMM II 

pastatas 

J. Daugėlienė, V. Dauknaitė, J. 

Sederevičiūtė, S. Krečkauskienė, 

L. Juodytė, G. Gudaitienė, R. 

Krikštanienė 



24 

 

85 Seminaras-koncertas su Dariumi Žvirbliu.  11 RMM Gitaros klasės mokytojai 

86 Mokinių kūrybos projektas „Kai įkvėpimas aplanko“ – II dalis: mokinių kūrybos 

pristatymas – koncertas. 

05 RMM Ariogalos 

skyrius 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

87 Mokinių kūrybos projektas „Kai įkvėpimas aplanko“ – III dalis: mokinių kūrybos 

leidinio pristatymas. 

12 RMM Ariogalos 

skyrius 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

88 Paskaita – praktikumas „Inovatyvios metodinės priemonės lavinant fortepijoninę 

techniką“ 

04  RMM Ariogalos 

skyrius 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

89 Meistriškumo pamoka ir akordeono muzikos koncertas su VDU Muzikos 

akademijos lektoriumi Povilu Velikiu. 

03  RMM Ariogalos 

skyrius 

A. Baliukonytė 

90 Akordeono ir violončelės metodinis praktikumas-koncertas „Muzikinis kelias 

per epochas: nuo Baroko iki XXI amžiaus“ 

02 Raseinių meno 

mokyklos 

Ariogalos 

skyrius 

A. Baliukonytė 

91 Metodinis pranešimas „Tarpdalykinė integracija meno (muzikos) mokykloje“: 

bendradarbiavimu grįsti fortepijono ir dailės dalykų projektai“ 

01 RMM Ariogalos 

skyrius 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

L. Raginskienė 

92 Atvira integruota tarpdalykinė pamoka ,,Užgavėnių tradicijų atspindžiai 1-4 

fortepijono ir dailės klasių mokinių integruotoje meninėje veikloje“  

02 RMM Ariogalos 

skyrius 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

L. Raginskienė 

93 Atvira integruota muzikos istorijos ir fortepijono pamoka „Mes – klasicizmo 

apsuptyje“ 

11 RMM Ariogalos 

skyrius 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

D. Gudžiuvienė 

94 Paskaita - ,,Informacinių komunikacijų ir technologijų panaudojimo galimybės 

fortepijono pamokoje: nuo natų užrašymo ,,MuseScore“ ir duomenų bazės 

,,IMSLP“ apžvalga“ 

09  RMM Ariogalos 

skyrius 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

95 Metodinis pranešimas ,,Tarpdalykinė integracija meno(muzikos) mokykloje: 

bendradarbiavimu grįsti fortepijono ir dailės dalykų projektai“ seminare ,,Mano 

darbo variacijos“  

03 Alytaus meno 

mokykla 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

96 Metodinis pranešimas ,,Įveikta scenos baimė: nuo kategoriško atsisakymo lipti į 

sceną iki koncertų su pasimėgavimu“ 

03 Kauno viešoji 

biblioteka 

Alina Skirmantaitė-Ivoškienė 

97 Metodinis pranešimas ,,Mokinių mokymosi motyvacijos kėlimo galimybės ir 

metodinės priemonės dirbant su fortepijono klasės mokiniais“ XI respublikinėje 

virtualioje mokytojų konferencijoje ,,Muzikų forumas“  

04 Zoom platforma Alina Skirmantaitė-Ivoškienė 

98 Atvira fortepijono meistriškumo pamoka „Ansamblinis muzikavimas: kūrinio 

žanro bei formos atskleidimas ir aiškus dinamikos plano kūrimas per pokalbį su 

02 RMM Ariogalos 

skyrius 

Alina Skirmantaitė-Ivoškienė 



25 

 

mokiniais fortepijono pamokoje“: atvira veikla su  fortepijono 5 klasės mokinėmis 

– Urte Krūgelyte ir Nida Šiaudikyte, nagrinėjant kūrinio žanro ir formos ypatybes 

bei ieškant dinamikos sprendimų Inos Valotkienės aranžuotame Franz Behr 

šokyje „Galopas“ 

99 Atvira pamoka „Kūrinio mokymo-mokymosi metodika: trys auksinės taisyklės“ 03 RMM A. Radčenko, 

 

 

 

 

 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

9. Plano įgyvendinimo priežiūrą vykdys direktorius. 

10. Plano įgyvendinimą koordinuos direktoriaus pavaduotojas  ugdymui. 

11. Už 2024 m. veiklos plano vykdymą bus atsiskaitoma Mokyklos tarybai. 

________________ 


